
Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO 
            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Sexta-feira, 24 de julho de 2020 Ano IV | Edição nº 694

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Outros Atos

EXTRATO DE EDITAL
Processo nº 12/2020

Pregão Presencial nº 06/2020
Data da realização: 06 de agosto de 2020 às 10 horas.

A Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré 
faz saber que se acha aberta a licitação na modalidade 
Pregão (Presencial) para contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de fornecimento 
de conexão à internet, através de link dedicado ou semi-
dedicado, conforme especificações e demais requisitos 
mínimos definidos no Termo de Referência - Anexo II do 
Edital., que poderá ser acessado pelo site: camaraavare.
sp.gov.br/licitacoes.php

INFORMAÇÕES: Câmara de Vereadores da Estância 
Turística de Avaré, Av. Gilberto Filgueiras, nº 1631, Alto da 
Colina – Avaré/SP. Fone: (14) 3711-3092.

Francisco Barreto de Monte Neto

Presidente

___________________________________________

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
Termo Aditivo 12/2020

Pregão Presencial nº 02/2020 – Processo nº 06/2020 
– Contrato nº 05/2020, fica alterada para 1.353,16 m² a 
área total edificada constante no contrato celebrado com 
a empresa E. J. CASTILHO & CIA LTDA – EPP que visa a 
execução das medidas necessárias ao cumprimento das 
exigências legais para a renovação do Auto de Vistoria 
do Corpo de Bombeiros – AVCB da sede da Câmara de 
Vereadores da Estância Turística de Avaré.

Assinatura do Termo Aditivo em 21 de julho de 2020.

FRANCISCO BARRETO DE MONTE NETO

Presidente da Câmara

(Publicidade sem custo para a Câmara)

Informações prestadas de acordo com a Lei Municipal 
nº 2.096, de 13 de abril de 2017.


		2020-07-24T16:51:37-0300
	Publicação Oficial do Município




